

## Vastaus kuntalaisaloitteeseen uusi bussipysäkkipari ja kevyen liikenteen yhteys Porintielle, Vihti kk

Elinvoimalautakunta 23.08.2022 § 59  
146/00.01.03.00/2022

Kuntaan on 11.4.2022 saapunut kuntalaisaloite Uusi bussipysäkkipari ja kevyen liikenteen yhteys Porintielle, Vihti kk. Aloitteessa ehdotetaan, että Vihdin kunta esittää ELY-keskukselle uuden pysäkkiparin rakentamista Porintielle nykyisten Vihdin kirkonkylän kohdalla olevien bussipysäkkiparien välille. Vihdin kunta osallistuu tarvittaessa hankkeen rahoitukseen, sekä kaavoittaa ja rakentaa uuden jalankulun ja pyöräilyväylän pysäkeille esimerkiksi Tiesmestarinkujan tai Porkkanapolun jatkoksi. Perusteluiksi esitetään nykyisin olevan yli kilometrin matka lähimmälle Porintien pysäkille. Aamuisin ja iltaisin ainoastaan Pohjolan liikenne ajaa työmatkaliikennettä palvelevia Helsingin vuoroja Nummelantietä, muut liikennöitsijät ajavat Porintietä. Viikonloppuisin Helsingin vuoroja kulkee vain Porintien kautta. Oinasjoella bussipysäkit ovat Porintiellä selvästi tiheämmässä kuin kirkonkylän kohdalla (yhdenvertaisuus).

Valmistelija Laura Kilpeläinen etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 044 4675 444

Esittelijä Tekninen johtaja Matti Kokkinen

Ehdotus Elinvoimalautakunta päättää antaa kuntalaisaloitteeseen seuraavan vastauksen ja tototaa aloitteen loppuun käsitellyksi.

Valtatie 2 Helsingistä Poriin on Satakunnan maakunnan ja Forssan seudun pääliikenneyhteys pääkaupunkiseudulle. Valtatiellä on merkittävä rooli sekä henkilö- että raskaan liikenteen reittinä valtakunnallisesti, mutta myös seudullisesti.

Valtie 2 parantaminen välillä Nummela-Karkkila on ohjelmoitu väyläviraston investointiohjelmaan vuosille 2023-2030. Tavoitteena on pääväyläasetuksen mukainen tavoitetila liikenteen sujuvuuden ja turvallisuuden suhteen, mahdollistaen kuitenkin myös alueen kehittämisen etenkin taajamaosuuksilla Nummelan, Vihdin kirkonkylän ja Karkkilan alueilla. Hanke (noin 10 km) sisältää tien leventämistä, tien reunaympäristön pehmentämistä, yksityisteiden vähäisiä liittymäjärjestelyjä ja liittymien väistötiloja, riista-aitaa sekä tiekaiteita. Maantien 120 ja Karkkilan välillä rakennetaan keskikaiteellisia ohituskaistoja ja saneerataan tievalaistus.

Mt 120 – Karkkila -osuudelta on käynnistetty kehittämisselvitys, jonka perusteella päätetään tiesuunnitelman sisällöstä. Kehittämisselvityksessä tullaan tutkimaan joukkoliikenteen pysäkkiparien sijainti suunnittelualueella, sekä tiesuunnitelma vaiheessa suunnitellaan turvalliset yhteydet joukkoliikennepysäkeille eritasossa. Vihdin kunta osallistuu kehittämisselvityksen laadintaan ja tehtävämme on huolehtia, että yhteydet joukkoliikenteen pysäkeille ovat turvallisia ja toimivia tulevaisuudessa Valtatien 2 parantamisen jälkeenkin.

Kehittämisselvitys valmistuu vuonna 2022 ja tiesuunnitelmavaihe voidaan käynnistää arviolta 2023. Tiesuunnitelman laatimisesta vastaa Uudenmaan ELY-keskus.

Päätös

Lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Tiedoksi